
 
 

Администрация Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  N  
    

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской 

области и администрации Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области  

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  

администрация  Дивеевского  муниципального  округа  Нижегородской 

области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу: 

         - постановление администрации Дивеевского района Нижегородской 

области от 18 марта 2014 года № 291 «Об утверждении административного 

регламента исполнения финансовым управлением администрации 

Дивеевского муниципального района Нижегородской области 

муниципальной функции по согласованию возможности заключения 

контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»; 

         -  постановление администрации Дивеевского муниципального района 

Нижегородской  области от 9 февраля 2015 года № 99 «О внесении 

изменений в  административный регламент по исполнению финансовым 

управлением администрации Дивеевского муниципального района 

Нижегородской области муниципальной функции по согласованию 

возможности заключения контракта с единственным поставщиком 

(подрядчиком, исполнителем), утвержденный постановлением 



администрации Дивеевского района Нижегородской области от 18 марта 

2014 года № 291»; 

         -  постановление  администрации  Дивеевского   муниципального 

района Нижегородской области от 24 марта 2017 года № 226 «О внесении 

изменений в  административный регламент по исполнению финансовым 

управлением администрации Дивеевского муниципального района 

Нижегородской области муниципальной функции по согласованию 

возможности заключения контракта с единственным поставщиком 

(подрядчиком, исполнителем), утвержденный постановлением 

администрации Дивеевского района Нижегородской области от 18 марта 

2014 года № 291»; 

-  постановление  администрации  Дивеевского  муниципального 

района Нижегородской области от  2 октября  2020 г. № 674  «Об 

утверждении  Правил согласования финансовым управлением 

администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской 

области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд заключения контракта с 

единственным  поставщиком  (подрядчиком, исполнителем)»;  

-  постановление  администрации  Дивеевского  муниципального 

района Нижегородской области  от 4 февраля 2021 г.  № 81 «О внесении 

изменений в Правила согласования финансовым управлением 

администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской 

области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд заключения контракта с 

единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), утвержденный 

постановлением администрации Дивеевского  муниципального района 

Нижегородской области от  2 октября  2020 года  № 674»; 

-  постановление  администрации  Дивеевского муниципального  

района Нижегородской области  от 08  мая  2018  года  № 357  «Об  

утверждении  Порядка осуществления  финансовым  управлением  



администрации  Дивеевского  района  Нижегородской  области   контроля    

за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд»; 

-  постановление  администрации  Дивеевского  муниципального 

района  Нижегородской  области  от   19  февраля  2019 г. № 178 «О внесении 

изменений в постановление № 357 от 08 мая 2018 года «Об  утверждении  

Порядка осуществления  финансовым  управлением  администрации  

Дивеевского района  Нижегородской области контроля за соблюдением 

Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»; 

-  постановление  администрации  Дивеевского  муниципального 

района Нижегородской области  от 5 декабря 2019 г.  № 966 «Об  

утверждении  порядка осуществления  финансовым  управлением  

администрации  Дивеевского  муниципального  района  Нижегородской 

области  полномочий    по  контролю  в сфере  закупок товаров, работ, 

услуг»; 

-  постановление  администрации  Дивеевского  муниципального 

района Нижегородской  области  от 24 сентября  2020 г.  № 642 «О внесении 

изменений в порядок осуществления  финансовым  управлением  

администрации  Дивеевского  муниципального  района  Нижегородской  

области полномочий по  контролю в сфере  закупок товаров, работ, услуг, 

утвержденный  постановлением  администрации   Дивеевского  

муниципального   района  Нижегородской  области   от  05.12.2019  №  966»; 

-  постановление  администрации  Дивеевского  муниципального 

округа Нижегородской области от  4 февраля 2021 г. № 78 «О внесении 

изменений в Порядок осуществления  финансовым  управлением  

администрации  Дивеевского муниципального района Нижегородской 

области   полномочий    по контролю в сфере  закупок товаров, работ, услуг, 

утвержденный постановлением администрации  Дивеевского  



муниципального  района Нижегородской области  от  05 декабря   2019  г.    

№ 966 (с учетом изменений, утвержденных  постановлением   администрации  

Дивеевского  муниципального  района Нижегородской области от                 

24 сентября 2020 года  № 642) ».   

-  постановление  администрации  Дивеевского муниципального  

района  Нижегородской области  от 22 января 2020 г. № 42  «Об  

утверждении  порядка направления и рассмотрения уведомлений о 

заключении контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, 

исполнителем)»; 

-  постановление  администрации  Дивеевского  муниципального 

округа Нижегородской области от  4 февраля 2021 г. № 82 «О внесении 

изменений в порядок направления и рассмотрения уведомлений о 

заключении контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, 

исполнителем),  утвержденный  постановлением  администрации 

Дивеевского  муниципального   района  Нижегородской области  от               

22 января 2020 года № 42».   

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.   

3. Информационному сектору отдела по кадровой политике, делам 

архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального 

округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего    

постановления на официальном сайте администрации Дивеевского 

муниципального округа  Нижегородской области. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления администрации Дивеевского 

муниципального округа Нижегородской области Т.Н.Чернягину. 

 

 

 

Глава местного самоуправления      С.А.Кучин 

 

 
Чернягина Т.Н. 

 Герасимова Е.В. 


